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Innkalling til tilsyn oljeutskiljar - Gbnr 188/739 Kvassnesvegen 58 
(NAF) 

 
Teknisk drift syner til vårt brev av 21.03.2019 der vi etterlyser årsrapport oljeutskiljar for driftsår 2018 (jf. 
krav i løyve til å ha anlegg knytt på kommunalt avløpsnett). Sture og Sæthre Eiendom AS har, som abonnent 
på avløpstenester, ansvar for at årsrapport for anlegg vert sendt inn til kommunen.  
 
Lindås kommunen ved Teknisk drift – vatn og avløp har, per dags dato, ikkje motteke årsrapporter for 
anlegg. Vi har heller ikkje fått tilsendt kopi av gyldig tømmeavtale.   
 
Innkalling til tilsyn: 
Teknisk drift viser til brev av 21. 03.2019 der vi har ga førehandsvarsel om tilsyn. På bakgrunn av 
manglande rapporering av anlegg, vil vi nå kalle inn til tilsyn.  
 
Dato for tilsyn er:  Onsdag 14.08.2019 kl. 11.00 på Rådhuset i Knarvik. 
 
Vi ber Dykk om å sende inn etterspurt dokumentasjon. Dersom De har dokumentasjon for anlegg frå 
tidlegare år, ber vi om at dette også vert sendt inn. Dokumentasjon må sendes inn i forkant av møte slik at 
Teknisk drift kan vurdere anlegget sin rensefunksjon og om det er behov for tettare oppfølgjing av anlegg.   
 
Alle verksemder som har utslepp/påslepp av oljehaldig avløpsvatn  skal ha oljeutskiljar. I løyve til å knytte 
anlegg på kommunalt avløpsnett vert det sett vilkår om at anlegg skal tømmast minimum 1 gong per år. I 
tillegg skal det takast minst 1 prøveanalyse av utsleppsvatn. Abonnenten skal, ovanfor kommunen, doku-
mentere at anlegg stettar krav til utslepp/påslepp. Det skal sendast inn ei årsrapport for kvart enkelt 
anlegg.  
 
Lindås kommune har i forureningsforskrifta kap.15 og «Standard abonnementsvilkår for vann og avløp – 
Administrative bestemmelser» heimel til å krevje oljeutskiljar ved verskemder som har utslepp/påslepp av 
oljehaldig avløpsvatn. Kommunen krev, i  løyve til å ha anlegg knytt på kommunalt nett, årleg innsending av 
dokumentasjon på at anlegg stettar krav til utlepp. 
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Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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